

Ympäristöluvut

Kuulutus

Ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus

Kuulutuksen julkaisupäivä

22.11.2024

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 29.11.2024.

Hakija

Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen esikunta

Asia

Hälvälän ampumaradan toiminnan muuttaminen ja toiminnan aloittamislupa, Hollola

Dnro

ESAVI/19482/2024

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Hälvälän ampumaradalle Hollolaan sijoitetaan uusi 600 m:n rata. Uuden lajiradan myötä Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen esikunta hakee muutosta nykyiseen Hälvälän ampumaradan ympäristölupaun. Uusi lajirata on suunniteltu kivääriammuntoihin eikä se sijoitu vedenottamoiden suoja-alueille.

Tällä hetkellä Hälvälän ampumaradalla on lajiratoja seuraavasti: 300 m kiväärirata, 150 m kiväärirata, tilanneampumarata, hirviradat, pistoolirata, pienoiskiväärirata, olympiakiväärirata ja ampumahiihtorata.

Radan käyttöajat ovat maanantai-perjantai klo 8–21, lauantai klo 9–18 ja sunnuntai klo 12–18. Käytettävä aseet ovat pienikaliiperiset kiväärit. Lajiradalla on vuosittaisia käyttöpäiviä noin 356. Keskimääräinen laukauss määrä uudella radalla on noin 40 000 laukausta vuodessa. Hälvälän ampumaradalla ammutaan nykyisin noin 0,5 milj. laukausta vuodessa.

Uusi rata sijoittuu osittain Kukonkoivu-Hatsinan pohjavesialueelle (0409851, 1E-luokka) siten, että lajiradan taustavalli on pohjavesialueen ulkopuolella. Olemassa olevat lajiradat sijoittuvat pohjavesialueen

ulkopuolelle. Uuden radan melu ei hakemuksen mukaan ylitä ampumarata-melulle annettuja ohjearvoja lähimmillä melulle altistuvilla kohteilla. Lajiradalle rakennetaan C-tyyppin ampumakatos, joka vaimentaa aseiden piipun suuääntä. Hakemuksen liitteenä olevan meluselvityksen mukaan Hälvälän ampumaratojen kokonaismelu, uusi rata huomioiden, ei ylitä ympäristöluvassa annettuja meluraja-arvoja radan ympäristössä.

Uuden radan taustavalliin rakennetaan maaperän suojaus- ja vedenkeräysrakenteet, joiden avulla haitta-ainepäästöt hallitaan. Taustavallin päälle asennetaan kumimatto (styreenibutadieeni tai ominaisuuksiltaan vastaava), joka estää vesien imeytymisen taustavalliin ja siten haitta-ainepitoisen veden muodostumisen. Taustavallin yläosaan asennetaan tavallinen kumimatto estämään valumien muodostumista iskemäkohdan yläpuolelta. Taustavallin sisään asennetaan HDPE-kalvo varmistamaan se, että taustavalliin epätodennäköisesti pääsevän suotoveden ohjautuvat kolmivaiheksittelyyn. Muualta taustavallin alueelta muodostuvat vedet ohjataan ojien/painanteiden kautta maastoon, jotta ne eivät pääse kosketuksiin iskemäkohdalta tulevien vesien kanssa.

Vesitarkkailunäyte otetaan kolmivaiheksittelyaltaasta lähtevästä vedestä. Melukuormitusta tarkkaillaan käytönseurannan perusteella pitäen kirjaa ammutuista laukauksista asetyypeittäin, laukausmäärittäin ja ajankohdan mukaan Hälvälän ampumaradan tarkkailuohjelman mukaisesti.

Lisäksi haetaan lupaa aloittaa uuden radan toiminta muutoksenhausta huolimatta lupamääräyksiä noudattaen ennen luvan lainvoimaiseksi tuloa, YSL 199 §.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa ylupa.avi.fi. Kuulutusaika on **22.11. - 30.12.2024**.

Muistutukset ja mielipiteet

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä.

Ohjeet muistutuksen tekemiseen

Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero

ESAVI/19482/2024



- muistuttajan kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista **viimeistään 30.12.2024:**

- sähköisen asiointin kautta: avi.fi/sahkoiset-lomakkeet
- sähköpostina: ymparistoluvat.etela@avi.fi
- postitse: Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 1, 13035 AVI.

Tieto päätöksen antamisesta (pätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet sähköisesti.

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.

Lisätietoja antavat

Ympäristöneuvos Anne Puska, puh. 0295 016 426
(poissa 23.–29.12.2024)

Ympäristöylitarkastaja Janita Peltonen, puh. 0295 018 766

Ympäristöneuvos Päivi Vilenius, puh. 0295 016 308

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi

Etelä-Suomen aluehallintovirasto, ympäristölupavastuualue

Postiosoite: PL 1, 13035 AVI

Puhelinvaihe: 0295 016 000

ymparistoluvat.etela@avi.fi | www.avi.fi